Página 1

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
COMUNICADO Nº 05/2019

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA, de conformidade com o Edital 02/2019, torna público o local de votação para a eleição que escolherá os conselheiros tutelares, efetivos e suplentes:

LOCAL: Casa da Cidadania – Avenida José Acelino de Souza, SN, Bairro Boa Vista, Timbó Grande, Santa Catarina.
DATA: 06 de outubro de 2019.
HORÁRIO: Das 8 horas às 17 horas.

Publique-se. Registre-se e cumpra-se.
Timbó Grande, SC, 05 de setembro de 2019.

MICHELLI RENATA DA SILVA
PRESIDENTE DO CMDCA

[bookmark: _GoBack]

ANTONIO CORRÊA DE JESUS
PRESIDENTE DA CEE